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PR O JE KTI D J A PR O GR A M MI D 20 24 - 20 25  

 

Sihtrühm: Paistu Kooli õpetajad 

Koostööpartnerid: Euroopa Komission  

Projekti koolipoolne koordinaator: Helina Kitsing 

 

Erasmus+ Õpetajate õpirändes osalemine annab üldhariduses töötavatele inimestele suurepärase 

võimaluse enesetäiendamiseks ja õppimiseks rahvusvahelises keskkonnas.  

Erasmus+ õpirännet kasutatakse Paistu Koolis arengueesmärkide saavutamiseks, parandades nii 

õppe kvaliteeti.  
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Kiusamisest vaba lasteaed ja kool  

 Koordinaator: Pille Jürimäe 

 Sihtrühm: lasteaed 

 MTÜ Lastekaitse Liidu programm, metoodika „Kiusamisest vabaks“ 

 Kiusamisest vabaks! metoodika info kodulehele 

 

 

 

 

 Sihtrühm, osavõtjad: laseaed, õpetajad, lapsevanemad 

 Koostööpartnerid: WHO liikmeskoolid 

 Koordinaator: Pille Jürimäe 

  

http://kiusamisestvabaks.ee/mis-on-kiusamisest-vabaks-metoodika
https://21k.ee/wp-content/uploads/2011/08/Kiusamisest-vabaks-metoodika-info-kodulehele.docx
https://21k.ee/wp-content/uploads/2011/08/Kiusamisest-vabaks-metoodika-info-kodulehele.docx
https://21k.ee/wp-content/uploads/2017/09/Kiusamisest-vabaks-logo_must_taustata.png
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Seikluste laegas 

 Sihtrühm, osavõtjad: laseaed Piilupardid, õpetajad, lapsevanemad 

 Koostööpartnerid: Tervise Arengu Instituut  

 Koordinaator: Pille Jürimäe 

 Meeskond: Pille Kirss, Eteri Aas, Kristiine Ilves, Eero Metsvahi, Ave Visor 

Paistu Kooli lasteaia Piilupartide rühm alustas oktoobrist programmi Seikluste Laegas ehk 

Sõpradega liikumise ja maitsete maailmas elluviimisega. Seikluste Laegas on teaduspõhine 4–7-

aastaste laste tervislike toitumis- ja liikumisharjumuste kujundamisele suunatud lapsevanemaid 

kaasava sekkumine lasteaias.  

Sekkumises keskendutakse neljale põhiteemale: tervislik söömine, istumisaja vähendamine, 

vee joomine janu korral ja piisav liikumine. Rühmade meeskonnad saavad kokku viis 

koolituspäeva ja materjalid. Esimene koolituspäev toimus augustis ja järgmised on 18.sept. ja 

30.oktoober. Saadud teadmisi ja materjale saab jagada kõikide rühmadega. Programmist Seikluste 

Laegas annab hea ülevaate tutvustav https://www.youtube.com/watch?v=WctxU3qzG7I 

  

https://www.youtube.com/watch?v=WctxU3qzG7I
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Ettevõtlik Kool/lasteaed – kaasaegse hariduse kvaliteedimärk! 

 Koordinaator: Ave Visor 

 Koostööpartnerid: Tiia Mikson haridusprogrammi “Ettevõtlik kool” koordinaator, MTÜ 

Maakondlikud Arenduskeskused 

 Meeskond: Ave Visor, Eero Metsvahi, Pille Jürimäe, Reet Meerits, Kristi Pajuste 

 Sihtrühm: lasteaed ja kool 1.-9. klass 

 

 Kvaliteedimärgise saamiseks läbis õppeasutus vastavusseire 2023/2024 õppeaastal. 

Standardi rakendamine toimub kahel viisil sõltuvalt standardi tasemest: 

 Ettevõtliku õppe baastaseme määratlemine toimub enesehindamise meetodil, millele 

lisandub pisteline seirekomisjon (pisteliselt valitud koolid või lasteaiad). 

 Hõbe- ja kuldtaseme hindamiseks viiakse läbi enesehindamine ja seejärel kaasatakse 

seirekomisjon. 

Õppeasutus koostas enesehindamise aruande digitaalses keskkonnas Edupeegel. Samas 

keskkonnas toimus aruande nõustamine ning kõrgemate tasemete puhul seirekomisjoni töö (sh 

raporti koostamine). Edupeegel võimaldas ka koostada Eduplaani (kõikide etappide läbides). 

Paistu Koolile omastati Ettevõtliku õppe baastase ja väljastati koos tunnustusega baas taseme 

lipp ning seinatahvel. Õppeasutus kasutab standardi kvaliteedimärgiseid kodulehel.  

  

https://evkool.ee/edupeegel/
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Sihtrühm: Paistu Kooli 1.-9. Klassi õpilased 

Koostööpartnerid: MTÜ Nutisport  

Projekti koolipoolne koordinaator: Ave Visor 

Meeskond:  Ave Visor, Kaidi Ojamäe, Tiina Virki, Valdeko  Kalamees, Marta Okas 

Tutvustus: Matemaatika õppeaine ja digipädevuste arendamiseks 1. -9. klass 
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Sihtrühm: Paistu Kooli 5. ja 6. klassi õpilased 

Koostööpartnerid: Viljandi Linnaraamatukogu, Eesti Kultuurkapital, Viljandimaa Omavalitsuste 

Liit 

Projekti koolipoolne koordinaator: Urve Kalda 

Tutvustus: 5L on viktoriin 5.–7. klassi õpilastele, mis kutsub lugema ajakirja  

Eesti Loodus, ajalehte Sakala ning vaatama-kuulama ERR-i loodus- ja keskkonna teemalist 

saadet Osoon. Saade on eetris igal nädalal, on järelvaadatav nii telerist kui veebist. Vajadusel on 

saadet võimalik tulla vaatama linnaraamatukokku. 

Iga kuu 20. kuupäevaks (septembrist maini) esitatakse ajakirja, maakonna ajalehe ja telesaate 

Osoon sisu kohta küsimused, mis avaldatakse raamatukogu kodulehel ning raamatukogu laste- ja 

noortekirjanduse saalis. 

Vastused tuleb esitada järgmise kuu 15. kuupäevaks, kas 

– veebi vahendusel Google drive keskkonda, 

– e-posti aadressil: viktoriin@raamatukogu.viljandi.ee,  

– vastused võib tuua ka raamatukogu laste- ja noortekirjanduse saali 

(Tallinna 11/1, 2. korrus) 

Küsimuste õiged vastused avaldatakse raamatukogu kodulehel ning laste- ja noortekirjanduse 

saalis. 

Igal kuul loositakse kõigi osalejate vahel välja meened. Võitjatega võetakse ühendust, et leppida 

kokku auhinna kättesaamine. 

Läbi õppeaasta kestva viktoriini kokkuvõtete tegemine toimub õppeaasta lõpuüritusel, kuhu 

võimalusel kutsutakse tublimad vastajad ja kohtutakse külalisega. 

  

5L-is osalemine avardab õpilaste silmaringi, annab uusi teadmisi loodusest ja meid ümbritsevast 

keskkonnast.  

Mõtestatult teksti lugedes areneb ja kinnistub õpilastes funktsionaalne lugemisoskus. 

mailto:viktoriin@raamatukogu.viljandi.ee


7 
 

 

  

Sihtrühm: Paistu Kooli 1.-4. klassi õpilased 

Koostööpartnerid:  Viljandi Linnaraamatukogu, Eesti Kultuurkapital, Viljandimaa 

Omavalitsuste Liit 

Projekti koolipoolne koordinaatorid: Ave Visor ja Urve Kalda 

Tutvustus: Kultuurikonksuke on viktoriin 2.–4. klassi õpilastele, 

mis kutsub lugema ajakirju Hea Laps ja Täheke ning mõnda toredat jutu- või teadusraamatut. 

Iga kuu 15. kuupäevaks (septembrist maini) esitatakse ajakirjade ja valitud raamatu sisu kohta 

küsimused, mis avaldatakse raamatukogu kodulehel. 

Vastuseid ootame järgmise kuu 10. kuupäevaks, kas: 

– veebi vahendusel Google Drive keskkonda, 

– e-posti aadressil viktoriin@raamatukogu.viljandi.ee,  

– vastused võib tuua ka raamatukogu laste- ja noortekirjanduse saali 

(Tallinna 11/1, 2. korrus). 

Küsimuste õiged vastused avaldatakse raamatukogu kodulehel. 

Igal kuul loosime kõigi osalejate vahel välja meened. 

Võitjatega võetakse ühendust, et leppida kokku auhinna kättesaamine. 

Läbi õppeaasta kestva viktoriini kokkuvõtete tegemine toimub õppeaasta lõpuüritusel, 

kuhu võimalusel kutsutakse tublimad vastajad ja kohtutakse külalisega. 

  

mailto:viktoriin@raamatukogu.viljandi.ee
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Konksukeses osalemisel tutvuvad õpilased perioodiliste väljaannetega 

ja nende ülesehitusega. Ajakirjade lugemine aitab õpilastes arendada 

funktsionaalset lugemisoskust ja tähelepanuvõimet. 

Lisanduvad uued teadmised ja laiem silmaring! 

Osaleda võivad õpilased individuaalselt või kogu klassiga. 

  

Info: 

viktoriin@raamatukogu.viljandi.ee 

433 8665; 433 8666 

Viktoriinisarja toetavad Viljandimaa Omavalitsuste Liit ja Eesti Kultuurkapitali Viljandimaa 

Ekspertgrupp 
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ROHEJAHT 2024/2025 

Sihtrühm: Paistu Kooli 3. klassi õpilased 

Koostööpartnerid: AS Kuusakoski  

Projekti koolipoolne koordinaator: Ave Visor 

TUTVUSTUS:  

OLE ROHESÕBER: KOGU KOKKU ALUMIINIUMIST KÜÜNLAÜMBRISED JA 

VANAELEKTROONIKA NING AITA MUUTA EESTI KESKKONDA ROHELISEMAKS! 💚 

Rohejaht on noortele suunatud keskkonnaliikumine, mille eesmärk on tõsta teadlikkust jäätmete 

sorteerimise, taaskasutuse, ümbertöötlemise, ringmajanduse ja jätkusuutlikkuse kohta. Rohejaht 

liikumine on välja kujunenud populaarsetest keskkonnakampaaniatest "Küünlaümbriste jaht" ja 

"Nutijaht", milles on aastate jooksul kaasa löönud pea 100 000 noort üle Eesti.  

Rohejaht on suunatud lasteaialastele ja kooliõpilastele, mistõttu on oodatud osalema kõik 

lasteaiad ja koolid üle Eesti. Lisaks saavad kaasa lüüa noorte huviorganisatsioonid ja pered või 

sõpruskonnad, kuid arvestama peab, et vähemalt 51% grupiliikmetest peavad sobituma ühte 

allolevatest vanusekategooriatest: 

 Lasteaialapsed kuni 4. klass 

1. 🙋 REGISTREERI oma grupp: https://forms.gle/9bsLk3wNs17HNwai6 

2. 🤓 KOGU koos grupiga alumiiniumist teeküünlaümbriseid ja väikest vanaelektroonikat (näiteks 

vanad telefonid, sülearvutid, tahvelarvutid, juhtmed jne). NB! Soovitame pidada iganädalast 

arvestust kogutud jäätmete hulga kohta, et tekitada grupisisest võistlusmomenti ja hoida elevust 

üleval! Samuti lihtsustab see hiljem tulemuste sisestamist.  

3. 🎯 OSALE ja jälgi meid! Ole Rohejahi liikumise ajal aktiivne, võta osa sotsiaalmeedia 

mängudest ja väljakutsetest. Täpsem info saadetakse igakuiselt kõigile, kes on oma osalemise 

registreerinud. 

4. 🏃 TOO kogutud jäätmed lähimasse Kuusakoski osakonda hiljemalt 31. märtsiks 2025. 

5. ✅ ESITA oma tulemused koos Kuusakoski osakonnast saadud kampaaniakoodiga hiljemalt 31. 

märtsiks 2025. 

 

https://forms.gle/9bsLk3wNs17HNwai6
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Maailmakoristuspäev 12.10.2024 Paistu Koolis 

Sihtrühm: Paistu Kooli ja lasteaia lapsed, õpilased, vanemad, õpetajad ja kogukond 

Projekti koolipoolne koordinaator: Ave Visor 

Tutvustus: Maailmakoristuspäev toimub tänavu seitsmendat korda 20. septembril ning sel aastal 

esimest korda ÜRO ametliku kalendripäevana. Lisaks koristamisele pööratakse Eestis erilist 

tähelepanu elektroonilise sigareti ehk veibi kahjulikule keskkonnamõjule. 

 

Mullu võttis kodanikualgatusest osa ligi 56 000 eestlast ja 19 miljon inimest üle ilma. “Oleme 

kaasanud inimesi lasteaiast ülikoolini, ettevõtteid ja kogukondi. Maailmakoristuspäev on eelkõige 

ennetustöö,” märgib Eesti Maailmakoristuse eestvedaja Elike Saviorg. Eesti kõige aktiivsem 

koristaja on õpilane – suisa 92% Eesti koristajatest olid mullu lapsed ja noored. 

 

Paistu Kooli maailmakoristuspäevast võttis osa 96 kogukonnaliiget. Koristati kooli ja lasteaia 

õueala ning puhastati võsast kooli tiigi äär.  

 

  



11 
 

  

 

Sihtrühm: Paistu Kooli 2. ja 6. klassi õpilased 

Koostööpartnerid:  Viljandi Hariduse Arengufond, Viljandi Kesklinna Kool 

Projekti koolipoolne koordinaator: Ave Visor 

Meeskond: Tiina Virki 

Projekti eesmärk: 

Luua üldhariduskoolis mõtestatud õppija andekuse märkamise ja toetamise süsteem, et iga 

õpilase potentsiaal saaks realiseeruda parimal viisil ning toetatud oleksid ka tippsooritajad. 

Pilootkool maakool: Paistu Kool 

Viljandi Hariduse Arenufond panustab tippsooritajate toetamist järgnevate tegevuste kaudu: 

Noppeõpe matemaatikas 1.-9. klassile. 

Noppeõpe on üks võimalus õpilase annete arendamiseks lähtuvalt õppija huvist. Kiiremini 

edenevad õpilased nopitakse ühel korral nädalas ainetunnist välja, õppides ainet õppekavaga 

võrreldes süvendatult ja laiendatult. 

Noppeõppe rühmad moodustakase lennuüleselt. Ühe noppeõppe grupi suurus on maksimaalselt 

12 õpilast. 
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Mulgimaa keelepesä 

Sihtrühm: Paistu Kooli lasteaia kahe lasteaia rühma lapsed, õpetajad 

Koostööpartnerid:  Alli Laande, Rahvakultuuri Keskus Mulgimaa kultuuriprogramm, Mulgi 

Kultuuri Instituut 

Projekti koolipoolne koordinaatorid: Ave Visor, Pille Jürimäe 

Projekti eesmärk: on mulgi keeleõpet ja kultuuripärandit siduda Paistu lasteaia õppekavaga. 

Keeleõppe poolest on meie piirkond jäänud vaeslapse rolli ja reaalselt mulgikeelt räägitakse väga 

vähe. Mulgimaa kultuuriprogrammi üldeesmärgiks on Mulgimaale omase elulaadi taaselustamine 

ning väärtustamine läbi tavade ja kommete ning keelelise eripära õpetamise. Oluline on juba 

väikeste mudilaste sidumine mulgi keele ja kultuuripärandiga. Läbi laste oli võimalik haarata 

juurde kohalikus kultuuris osalejaid.  

Projektis osalevates  lasteaedades  kõneldakse lastega esialgu ühel päeval kuus ainult mulgi keeles. 

Laste vanus on lasteaiati erinev. Projektiga seotud  keeleõpetaja Alli Laande  aitab lasteaedade 

rühmaõpetajatel õpetada lastele mulgikeelseid laule ja mänge ning igapäevaselt mulgi keeles 

suhelda. Õpetatakse mulgi tavasid ja kombeid. Selgitatakse ajaloolist tausta. Muusika tundides 

õpetataks  lihtsaid muusikalisi palakesi ja ringmänge.  

 

 

 


